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roberta.fratello@iccedegolo.edu.it 
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REFERENTE ORDINE  SC.INFANZIA 

Verni Fonteni Claudia 

claudia.verni@iccedegolo.edu.it 
 

REFERENTE ORDINE  SC. PRIMARIA 

Boldini Ornella 
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Zimatti Tania 

taniazimatti@iccedegolo.edu.it 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Scolari Gemma 

gemma.scolari@.iccedegolo.edu.it 



 INFANZIA Berzo Demo 

Perdetti Luisella 

luisella.pedretti@iccedegolo.edu.it 

 INFANZIA Cevo 

Bresadola Katia 

katia.bresadola@iccedegolo.edu.it 

PRIMARIA Cedegolo 
Bondioni Mara 

mara.bondioni@iccedegolo.edu.it 

PRIMARIA Cevo 
Bonomelli Giacomina 

giacomina.bonomelli@iccdegolo.edu.it 

REFERENTI DI PLESSO 

SECONDARIA Cevo 
Galbassini Brunella 

brunella.galbassini@iccedegolo.edu.it 

PRIMARIA Demo 
Boldini Ornella 

ornella.boldini@iccedegolo.edu.it 

SECONDARIA Cedegolo 
Belotti M.A. Susy 

susy.belotti@iccedegolo.edu.it 

SECONDARIA Berzo Demo 
Romani Cristina 

cristina.romani@iccedegolo.edu.it 



RESPONSABILI D’AREA 

VALUTAZIONE 
Verni Fonteni Claudia 

claudia.verni@iccedegolo.edu.it 

BULLISMO E CYBERBULLISMO 
Zimatti Tania 

taniazimatti@iccedegolo.edu.it 

ORIENTAMENTO 
Bera Stefania 

stefania.bera@iccedegolo.edu.it 

NIV  
Coordinatori ordine  
e referenti di plesso 

      ANIMATORE DIGITALE E REFERENTE 
PROGETTI PON ED EUROPEI 

Bernardi Paola 
paola.bernardi@iccedegolo.edu.it 

COORDINATORE PEDAGOGICO  
SISTEMA INTEGRATO 0/6 

Bresadola Katia 
katia.bresadola@iccedegolo.edu.it 



BIBLIOTECHE SCOLASTICHE INNOVATIVE 
Romani Cristina 

cristina.romani@iccedegolo.edu.it 

GITE- VIAGGI ISTRUZIONE- USCITE DIDATTICHE 
Belotti M.A. Susy 

susy.belotti@iccedegolo.edu.it 

ORARIO SCUOLA SECONDARIA 
Zimatti Tania 

taniazimatti@iccedegolo.edu.it 
 

PTOF 
“COSTRUTTORI DI UN MONDO SOSTENIBILE” 

Tonsi Lucia 
lucia.tonsi@iccedegolo.edu.it 

SCIENZE MOTORIE  
E GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 

Cocchi Giulia 
giulia.cocchi@iccedegolo.edu.it 
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Melotti Cristina 
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INCLUSIONE 
Pedretti Andreana 

andreana.pedretti@iccedegolo.edu.it 

CONTINUITA’ CONTINUITA’ PRIMARIA/SECONDARIA 
Belotti M.A.Susy 

susy.belotti@iccedegolo.edu.it 

CONTINUITA’/DSA INFANZIA/PRIMARIA 
Bresadola Katia 

katia.bresadola@iccedegolo.edu.it 



COORDINAMENTO 

       COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA 
CEDEGOLO 

classe 1A: Bernardi Paola 
classe 2A: Belotti M.A.Susy 

classe 3A: Maffeis Giacomina 
classe 3B: Bera stefania 

BERZO DEMO 
classe 1A/2A Bressanelli Paola 

CEVO 
classe 2A Melotti Cristina 
classe 3A: Zimatti Tania 

 
 

COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA 
CEDEGOLO 

classe prima: Maffeis C. 
classe seconda/quinta: Gulberti M. 

classe terza: Gelmi A. 
classe quarta: Bondioni M. 

DEMO 
classe prima/seconda: Biondi M. 
classe quarta/quinta : Tosa A.M. 

CEVO 
classe prima/seconda Bazzana I. 

classe terza/quarta/quinta: Bazzana G. 
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